serviço de gerenciamento do abasteci-
mento e fornecimento de combustíveis 
(gasolina) por meio de sistema infor-
matizado e integrado que possibilite o 
abastecimento dos veículos que com-
põe a frota  da Câmara Municipal de 
Petrópolis – RJ.
PRAZO: 01/01/2026 à 31/12/2026.
VALOR: R$ 31.064,22 (trinta e um mil 
sessenta e quatro reais e vinte e dois 
centavos) mês.
DATA: 29/10/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PETRÓPOLIS

PUBLICAÇÃO OFICIAL - 06/01/2025

Balcão de Empregos oferece mais 204 vagas
Os candidatos podem realizar o cadastro de seus currículos no site da Prefeitura 

PIXABAY